
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 декабря 2014 года  №11/40  

 

г. Верхотурье 

 

О формировании Верхотурской районной молодежной избирательной 

комиссии 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24.09.2014 № 22/89 «Об утверждении Положения о 

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

Молодежной избирательной комиссии городского округа Верхотурский, 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1.Назначить членами Верхотурской молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 

Григорьеву Веронику Александровну; 

Екимову Анастасию Александровну; 

Малых Алену Сергеевну 

Прокопьеву Светлану Николаевну; 

Шевко Марию Валентиновну; 

Шумилову Наталью Николаевну. 

2. Назначить председателем Верхотурской молодежной избирательной 

комиссии Малых Алену Сергеевну. 



3. Председателю Верхотурской молодежной избирательной комиссии 

Малых А.С. провести первое организационное заседание не позднее 20 

декабря 2014 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, молодежной 

избирательной комиссии, средствам массовой информации, разместить на 

сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной  

комиссии 

 

Л.А.Барихина 

 


